




































กรมศุลกากร

ขายทอดตลาดของกลาง
วันพุธที่ 23 พฤศจิกายน 2565

เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

ณ ห้องประชุมพรอ้มพงศ์อธิราช ชั้น 3 

อาคารผู้โดยสารท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ CARTIER SANTOS สภาพใช้แล้ว พร้อมกล่อง 
คู่มือ และใบรับประกัน Serial No. 381991CE-2656

ท่ี 1 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

385,000
บาท

ล าดับที่ 1
ผภ(ศ) 
331/27.06.62

รวม 1 รายการ



กระเป๋าสตางค,์ กางเกงขายาว และรองเท้าแตะ ยี่ห้อ HERMES

ท่ี 2 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

68,000
บาท

ล าดับที่ 2
ผภ(ศ) 
331/27.06.62

รวม 3 รายการ



เสื้อโปโลแขนสั้น, เสื้อเชิ้ตแขวยาว, รองเท้าแตะหุ้มส้น 
และก าไลข้อมือ ยี่ห้อ HERMES

ท่ี 3 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

54,000
บาท

ล าดับที่ 3
ผภ(ศ) 
331/27.06.62

รวม 4 รายการ



ก าไลข้อมือ ท าด้วยโลหะสี ROSE GOLD ประดับด้วยเพชร
ยี่ห้อ HERMES

ราคาเริ่มต้น

295,000
บาท

ล าดับที่ 4
ผภ(ศ) 
331/27.06.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 4 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, ต่างหู ยี่ห้อ CHANEL 
เข็มขัด, ถุงน่อง ยี่ห้อ GUCCI และกระเป๋า ยี่ห้อ DIESEL

ราคาเริ่มต้น

145,000
บาท

ล าดับที่ 5
ผภ(ศ) 
307/13.06.62

รวม 5 รายการ

ท่ี 5 แผ่น 1/1



กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ GOYARD 
เข็มขัด, ถุงน่อง ยี่ห้อ GUCCI 
ต่างหู ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

60,000
บาท

ล าดับที่ 6
ผภ(ศ) 
307/13.06.62

รวม 4 รายการ

ท่ี 6 แผ่น 1/1



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ TUDOR  Serial No. 1880367

ราคาเริ่มต้น

84,000
บาท

ล าดับที่ 7
ผภ(ศ) 
21/20.10.61

รวม 1 รายการ

ท่ี 7 แผ่น 1/1



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ TUDOR  Serial No. 1800277

ราคาเริ่มต้น

84,000
บาท

ล าดับที่ 8
ผภ(ศ) 
21/20.10.61

รวม 1 รายการ

ท่ี 8 แผ่น 1/1



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ TUDOR  Serial No. 1881506

ราคาเริ่มต้น

84,000
บาท

ล าดับที่ 9
ผภ(ศ) 
21/20.10.61

รวม 1 รายการ

ท่ี 9 แผ่น 1/1



กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ CHANEL
กระเป๋าถือ ยี่ห้อ LONGCHAMP

ราคาเริ่มต้น

58,000
บาท

ล าดับที่ 10
ผภ(ศ) 
320/24.06.62

รวม 2 รายการ (จ านวน 3 ใบ)

ท่ี 10 แผ่น 1/1



กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ CHANEL
กระเป๋าถือ ยี่ห้อ LONGCHAMP

ราคาเริ่มต้น

56,000
บาท

ล าดับที่ 11
ผภ(ศ) 
320/24.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 11 แผ่น 1/1



กระเป๋า, หมวก, เสื้อยืด, แว่นกันแดด ยี่ห้อ MCM 
รองเท้า ยี่ห้อ ADIDAS, CROCS, MCM, FILA และ UGG

ราคาเริ่มต้น

170,000
บาท

ล าดับที่ 12
ผภ(ศ) 
254/14.05.65

รวม 23 รายการ (ตัวอย่างรายการสินค้า) จ านวน 46 ช้ิน
ท่ี 12 แผ่น 1/1



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

120,000
บาท

ล าดับที่ 13
ผภ(ศ) 
297/10.06.62

รวม 3 รายการ (จ านวน 5 เรือน)

ท่ี 13 แผ่น 1/1



กระเป๋า ยี่ห้อ KIPLING, COACH, KATE SPADE, MICHAEL KORS
และ TORY BURCH

ราคาเริ่มต้น

180,000
บาท

ล าดับที่ 14
ผภ(ศ) 
50/16.11.61

รวม 26 รายการ (ตัวอย่างรายการสินค้า) จ านวน 50 ชิ้น
ท่ี 14 แผ่น 1/1



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ GUCCI พร้อมกล่อง และคู่มือ

ราคาเริ่มต้น

62,000
บาท

ล าดับที่ 15
ผภ(ศ) 
337/4.7.62

รวม 1 รายการ (จ านวน 5 เรือน)

ท่ี 15 แผ่น 1/1



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ GUCCI พร้อมกล่อง และคู่มือ

ราคาเริ่มต้น

92,000
บาท

ล าดับที่ 16
ผภ(ศ) 
337/4.7.62

รวม 5 รายการ (จ านวน 6 เรือน)

ท่ี 16 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพายสตร,ี กระเป๋าคาดเอว ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

46,000
บาท

ล าดับที่ 17
ผภ(ศ) 
337/4.7.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 17 แผ่น 1/1



กระเป๋าคาดเอว ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

50,000
บาท

ล าดับที่ 18
ผภ(ศ) 
337/4.7.62

รวม 2 รายการ (จ านวน 3 ใบ)

ท่ี 18 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ MULBERRY

ราคาเริ่มต้น

24,000
บาท

ล าดับที่ 19
ผภ(ศ) 
337/4.7.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 19 แผ่น 1/1



กระเป๋าคาดเอว ยี่ห้อ GUCCI
กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ SAINT LAURENT

ราคาเริ่มต้น

48,000
บาท

ล าดับที่ 20
ผภ(ศ) 
337/4.7.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 20 แผ่น 1/1



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ GUCCI พร้อมกล่อง และคู่มือ
กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ BALENCIAGA

ราคาเริ่มต้น

44,000
บาท

ล าดับที่ 21
ผภ(ศ) 
337/4.7.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 21 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, กระเป๋าเครื่องส าอาง ยี่ห้อ GIVENCHY PARIS

ราคาเริ่มต้น

70,000
บาท

ล าดับที่ 22
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 22 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, กระเป๋าเครื่องส าอาง ยี่ห้อ GIVENCHY PARIS

ราคาเริ่มต้น

66,000
บาท

ล าดับที่ 23
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 23 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ GIVENCHY PARIS

ราคาเริ่มต้น

60,000
บาท

ล าดับที่ 24
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 2 รายการ

ท่ี 24 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, กระเป๋าใส่นามบัตร ยี่ห้อ FENDI ROMA

ราคาเริ่มต้น

78,000
บาท

ล าดับที่ 25
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 25 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, กระเป๋าใส่นามบัตร ยี่ห้อ FENDI ROMA

ราคาเริ่มต้น

58,000
บาท

ล าดับที่ 26
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 26 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, กระเป๋าใส่นามบัตร ยี่ห้อ FENDI ROMA

ราคาเริ่มต้น

70,000
บาท

ล าดับที่ 27
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 27 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, กระเป๋าใส่นามบัตร ยี่ห้อ FENDI ROMA

ราคาเริ่มต้น

56,000
บาท

ล าดับที่ 28
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 28 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, พวงกุญแจ ยี่ห้อ FENDI ROMA

ราคาเริ่มต้น

34,000
บาท

ล าดับที่ 29
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 2 รายการ

ท่ี 29 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, พวงกุญแจ ยี่ห้อ FENDI ROMA

ราคาเริ่มต้น

34,000
บาท

ล าดับที่ 30
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 2 รายการ

ท่ี 30 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, พวงกุญแจ ยี่ห้อ FENDI ROMA

ราคาเริ่มต้น

46,000
บาท

ล าดับที่ 31
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 2 รายการ

ท่ี 31 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ GIVENCHY PARIS, FENDI ROMA
กระเป๋าคล้องแขน มีสายยาว ยี่ห้อ PRADA

ราคาเริ่มต้น

72,000
บาท

ล าดับที่ 32
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 32 แผ่น 1/1



กระเป๋าคลัทช์ ยี่ห้อ YVES SAINT LAURENT
กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ BALENCIAGA

ราคาเริ่มต้น

40,000
บาท

ล าดับที่ 33
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 2 รายการ

ท่ี 33 แผ่น 1/1



กระเป๋าคลัทช์ ยี่ห้อ YVES SAINT LAURENT
กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ BALENCIAGA

ราคาเริ่มต้น

40,000
บาท

ล าดับที่ 34
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 2 รายการ

ท่ี 34 แผ่น 1/1



กระเป๋าคลัทช์ ยี่ห้อ YVES SAINT LAURENT
กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ BALENCIAGA

ราคาเริ่มต้น

40,000
บาท

ล าดับที่ 35
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 2 รายการ

ท่ี 35 แผ่น 1/1



กระเป๋าคลัทช์ ยี่ห้อ YVES SAINT LAURENT
กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ BALENCIAGA

ราคาเริ่มต้น

40,000
บาท

ล าดับที่ 36
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 2 รายการ

ท่ี 36 แผ่น 1/1



กระเป๋าคลัทช์ ยี่ห้อ YVES SAINT LAURENT
กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ BALENCIAGA

ราคาเริ่มต้น

42,000
บาท

ล าดับที่ 37
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 2 รายการ

ท่ี 37 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ BALENCIAGA
กระเป๋าถือ ยี่ห้อ PRADA

ราคาเริ่มต้น

50,000
บาท

ล าดับที่ 38
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 38 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ BALENCIAGA
กระเป๋าถือ ยี่ห้อ PRADA

ราคาเริ่มต้น

50,000
บาท

ล าดับที่ 39
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 39 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ BALENCIAGA
กระเป๋าถือ ยี่ห้อ PRADA

ราคาเริ่มต้น

50,000
บาท

ล าดับที่ 40
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 40 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ PROENZA SCHOULER

ราคาเริ่มต้น

70,000
บาท

ล าดับที่ 41
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 41 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ PROENZA SCHOULER

ราคาเริ่มต้น

70,000
บาท

ล าดับที่ 42
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 42 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ PROENZA SCHOULER

ราคาเริ่มต้น

80,000
บาท

ล าดับที่ 43
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 43 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ PROENZA SCHOULER
เข็มขัด ยี่ห้อ BOTTEGA VENETA

ราคาเริ่มต้น

66,000
บาท

ล าดับที่ 44
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 44 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ PROENZA SCHOULER, ALEXANDER WANG

ราคาเริ่มต้น

68,000
บาท

ล าดับที่ 45
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 45 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ BURBERRY, LONGCHAMP
และยี่ห้อ PROENZA SCHOULER

ราคาเริ่มต้น

48,000
บาท

ล าดับที่ 46
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 46 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ BURBERRY, LONGCHAMP
และยี่ห้อ PROENZA SCHOULER

ราคาเริ่มต้น

48,000
บาท

ล าดับที่ 47
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 47 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ PRADA, LONGCHAMP

ราคาเริ่มต้น

57,000
บาท

ล าดับที่ 48
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 48 แผ่น 1/1



กระเป๋าถือ ยี่ห้อ STELLA MCCARTNEY
กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ LONGCHAMP

ราคาเริ่มต้น

46,000
บาท

ล าดับที่ 49
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 3 รายการ

ท่ี 49 แผ่น 1/1



รองเท้า ยี่ห้อ KENZO PARIS

ราคาเริ่มต้น

24,000
บาท

ล าดับที่ 50
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 1 รายการ (จ านวน 6 คู่)

ท่ี 50 แผ่น 1/1



รองเท้า ยี่ห้อ KENZO PARIS, TORY BURCH

ราคาเริ่มต้น

18,000
บาท

ล าดับที่ 51
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 2 รายการ (จ านวน 5 คู่)

ท่ี 51 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL
กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ FENDI

ราคาเริ่มต้น

195,000
บาท

ล าดับที่ 52
ผภ(ศ) 
326/24.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 52 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL
เสื้อคอกลมแขนสั้น ยี่ห้อ GUCCI 

ราคาเริ่มต้น

185,000
บาท

ล าดับที่ 53
ผภ(ศ) 
326/24.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 53 แผ่น 1/1



กระเป๋าคาดเอว ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

32,000
บาท

ล าดับที่ 54
ผภ(ศ) 
326/24.06.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 54 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CELINE
กระเป๋าสตางค,์ เข็มขัด ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

92,000
บาท

ล าดับที่ 55
ผภ(ศ) 
324/24.06.62

รวม 3 รายการ

ท่ี 55 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CELINE
กระเป๋าสตางค,์ เข็มขัด ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

92,000
บาท

ล าดับที่ 56
ผภ(ศ) 
324/24.06.62

รวม 3 รายการ

ท่ี 56 แผ่น 1/1



กระเป๋าคาดเอว, กระเป๋าสตางค์ และเข็มขัด ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

46,000
บาท

ล าดับที่ 57
ผภ(ศ) 
324/24.06.62

รวม 3 รายการ

ท่ี 57 แผ่น 1/1



กระเป๋าคาดเอว, เข็มขัด ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

36,000
บาท

ล าดับที่ 58
ผภ(ศ) 
324/24.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 58 แผ่น 1/1



กระเป๋าคาดเอว, เข็มขัด ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

36,000
บาท

ล าดับที่ 59
ผภ(ศ) 
324/24.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 59 แผ่น 1/1



กระเป๋าคาดเอว, เข็มขัด ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

36,000
บาท

ล าดับที่ 60
ผภ(ศ) 
324/24.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 60 แผ่น 1/1



กระเป๋าคาดเอว, เข็มขัด ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

32,000
บาท

ล าดับที่ 61
ผภ(ศ) 
324/24.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 61 แผ่น 1/1



กระเป๋าสตางค,์ เข็มขัด ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

32,000
บาท

ล าดับที่ 62
ผภ(ศ) 
324/24.06.62

รวม 2 รายการ (จ านวน 3 ชิ้น)

ท่ี 62 แผ่น 1/1



กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ GUCCI
รองเท้าล าลองสตรี ขนาด 39 ยี่ห้อ HERMES

ราคาเริ่มต้น

20,000
บาท

ล าดับที่ 63
ผภ(ศ) 
324/24.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 63 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL
กระเป๋าถือ ยี่ห้อ GOYARD

ราคาเริ่มต้น

130,000
บาท

ล าดับที่ 64
ผภ(ศ) 
281/23.05.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 64 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

18,000
บาท

ล าดับที่ 65
ผภ(ศ) 
281/23.05.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 65 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, เข็มขัด ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

18,000
บาท

ล าดับที่ 66
ผภ(ศ) 
281/23.05.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 66 แผ่น 1/1



กระเป๋าถือสะพายพร้อมกระเป๋าขนาดเล็ก ยี่ห้อ GOYARD 

ราคาเริ่มต้น

34,000
บาท

ล าดับที่ 67
ผภ(ศ) 
281/23.05.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 67 แผ่น 1/1



กระเป๋าถือสะพายพร้อมกระเป๋าขนาดเล็ก ยี่ห้อ GOYARD

ราคาเริ่มต้น

34,000
บาท

ล าดับที่ 68
ผภ(ศ) 
281/23.05.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 68 แผ่น 1/1



หมวก ยี่ห้อ NY
กระเป๋าคาดอก, กระเป๋าสะพายข้าง ยี่ห้อ FREITAG

ราคาเริ่มต้น

32,000
บาท

ล าดับที่ 69
ผภ(ศ) 
281/23.05.62

รวม 8 รายการ (จ านวน 10 ใบ)

ท่ี 69 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, สร้อยคอพร้อมจี้ ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

110,000
บาท

ล าดับที่ 70
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 70 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, สร้อยคอพร้อมจี้ ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

110,000
บาท

ล าดับที่ 71
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 71 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, สร้อยคอพร้อมจี้ ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

110,000
บาท

ล าดับที่ 72
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 72 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, สร้อยคอพร้อมจี้ ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

100,000
บาท

ล าดับที่ 73
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 73 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, สร้อยคอพร้อมจี้ ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

100,000
บาท

ล าดับที่ 74
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 74 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, สร้อยคอพร้อมจี้ ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

100,000
บาท

ล าดับที่ 75
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 75 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, สร้อยคอพร้อมจี้ ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

100,000
บาท

ล าดับที่ 76
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 76 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, ต่างหู ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

86,000
บาท

ล าดับที่ 77
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 77 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL
กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ GOYARD

ราคาเริ่มต้น

120,000
บาท

ล าดับที่ 78
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 78 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

82,000
บาท

ล าดับที่ 79
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 79 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

82,000
บาท

ล าดับที่ 80
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 80 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

82,000
บาท

ล าดับที่ 81
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 81 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL

82 1/1

ราคาเริ่มต้น

82,000
บาท

ล าดับที่ 82
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 82 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

82,000
บาท

ล าดับที่ 83
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 83 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

82,000
บาท

ล าดับที่ 84
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 84 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL

ราคาเริ่มต้น

130,000
บาท

ล าดับที่ 85
ผภ(ศ) 
330/27.06.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 85 แผ่น 1/1



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ ROLEX รุ่น SKY-DWELLER OYSTER 
PERPETUAL (สภาพใช้แล้ว)

ราคาเริ่มต้น

490,000
บาท

ล าดับที่ 86
ผภ(ศ) 
318/21.06.62

รวม 1 รายการ 

ท่ี 86 แผ่น 1/1



กระเป๋าถือ ยี่ห้อ HERMES 
แว่นตากันแดด, กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ LOUIS VUITTON

ราคาเริ่มต้น

185,000
บาท

ล าดับที่ 87
ผภ(ศ) 
221/15.03.59

รวม 3 รายการ
ท่ี 87 แผ่น 1/1



กระเป๋าถือ ยี่ห้อ HERMES 
กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ LOUIS VUITTON

ราคาเริ่มต้น

175,000
บาท

ล าดับที่ 88
ผภ(ศ) 
221/15.03.59

รวม 2 รายการ

ท่ี 88 แผ่น 1/1



กระเป๋าถือ ยี่ห้อ HERMES 
กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ LOUIS VUITTON

ราคาเริ่มต้น

56,000
บาท

ล าดับที่ 89
ผภ(ศ) 
221/15.03.59

รวม 2 รายการ

ท่ี 89 แผ่น 1/1



กระเป๋าถือ ยี่ห้อ HERMES 
กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ LOUIS VUITTON

ราคาเริ่มต้น

58,000
บาท

ล าดับที่ 90
ผภ(ศ) 
221/15.03.59

รวม 2 รายการ

ท่ี 90 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ LOUIS VUITTON

ราคาเริ่มต้น

30,000
บาท

ล าดับที่ 91
ผภ(ศ) 
221/15.03.59

รวม 2 รายการ

ท่ี 91 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพายสตรี ยี่ห้อ LOUIS VUITTON

ราคาเริ่มต้น

18,000
บาท

ล าดับที่ 92
ผภ(ศ) 
221/15.03.59

รวม 1 รายการ

ท่ี 92 แผ่น 1/1



กระเป๋า, ซองใส่พาสปอร์ต, ซองใส่บัตร, ก าไลข้อมือ และอื่น ๆ
ยี่ห้อ COACH

ราคาเริ่มต้น

350,000
บาท

ล าดับที่ 93
ผภ(ศ) 
319/21.06.62

รวม 89 รายการ (ตัวอย่างรายการสินค้า) จ านวน 180 ชิ้น ท่ี 93 แผ่น 1/1



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

74,000
บาท

ล าดับที่ 94
ผภ(ศ) 
259/16.05.62

รวม 1 รายการ (จ านวน 3 เรือน)

ท่ี 94 แผ่น 1/1



รองเท้าผ้าใบ สีเทาด า รุ่น YEEZY BOOST 700 ยี่ห้อ ADIDAS

ราคาเริ่มต้น

80,000
บาท

ล าดับที่ 95
ผภ(ศ) 
414/26.08.62

รวม 1 รายการ (จ านวน 10 คู่)

ท่ี 95 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ COACH 
รองเท้าผ้าใบ ยี่ห้อ ADIDAS, SKECHERS

ราคาเริ่มต้น

45,000
บาท

ล าดับที่ 96
ผภ(ศ) 
58/26.08.62

รวม 13 รายการ (ตัวอย่างรายการสินค้า) จ านวน 20 ชิ้น
ท่ี 96 แผ่น 1/1



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ TAG HEUER, CASIO
กระเป๋าคาดเอว ยี่ห้อ MCM

ราคาเริ่มต้น

44,000
บาท

ล าดับที่ 97
ผภ(ศ) 
149/12.02.63

รวม 3 รายการ

ท่ี 97 แผ่น 1/1



คอมพิวเตอร์พกพา(LAPTOP COMPUTER) รุ่น ENVY 13
ยี่ห้อ HP

ราคาเริ่มต้น

175,000
บาท

ล าดับที่ 98
ผภ(ศ) 
145/11.02.63

รวม 1 รายการ (จ านวน 6 เครื่อง)

ท่ี 98 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ GUCCI
แว่นตากันแดด ยี่ห้อ LOUIS VUITTON

ราคาเริ่มต้น

22,000
บาท

ล าดับที่ 99
ผภ(ศ) 
273/21.05.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 99 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, รองเท้าผ้าใบล าลอง ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

32,000
บาท

ล าดับที่ 100
ผภ(ศ) 
273/21.05.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 100 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, ผ้าคลุมไหล่ ยี่ห้อ GUCCI

101 1/1

ราคาเริ่มต้น

18,000
บาท

ล าดับที่ 101
ผภ(ศ) 
273/21.05.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 101 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ GUCCI
ปกใส่เล่มพาสปอร์ต ยี่ห้อ LOUIS VUITTON

102 1/1

ราคาเริ่มต้น

18,000
บาท

ล าดับที่ 102
ผภ(ศ) 
273/21.05.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 102 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ GUCCI
กระเป๋าสตางค์ใส่เหรียญ ยี่ห้อ LOUIS VUITTON

ราคาเริ่มต้น

18,000
บาท

ล าดับที่ 103
ผภ(ศ) 
273/21.05.62

รวม 2 รายการ

ท่ี 103 แผ่น 1/1



กระเป๋าสะพาย, ผ้าคลุมไหล่ ยี่ห้อ GUCCI
กระเป๋าหนีบธนบัตร ยี่ห้อ BOTTEGA VENETA

ราคาเริ่มต้น

26,000
บาท

ล าดับที่ 104
ผภ(ศ) 
273/21.05.62

รวม 3 รายการ

ท่ี 104 แผ่น 1/1



กระเป๋าคาดอก, เนคไท ยี่ห้อ GUCCI
กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ PAUL SMITH

ราคาเริ่มต้น

18,000
บาท

ล าดับที่ 105
ผภ(ศ) 
273/21.05.62

รวม 3 รายการ

ท่ี 105 แผ่น 1/1



กระเป๋าคาดอก, เนคไท ยี่ห้อ GUCCI
กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ PAUL SMITH

ราคาเริ่มต้น

18,000
บาท

ล าดับที่ 106
ผภ(ศ) 
273/21.05.62

รวม 3 รายการ

ท่ี 106 แผ่น 1/1



กระเป๋าคาดอก, กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ GUCCI
กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ LONGCHAMP

ราคาเริ่มต้น

42,000
บาท

ล าดับที่ 107
ผภ(ศ) 
273/21.05.62

รวม 3 รายการ

ท่ี 107 แผ่น 1/1



หมวก ยี่ห้อ NY, FILA, ADIDAS
กระเป๋าสะพาย, กระเป๋าถือ ยี่ห้อ LONGCHAMP
กระเป๋าสะพายหลัง, กระเป๋าใส่เหรียญ ยี่ห้อ LONGCHAMP

ราคาเริ่มต้น

56,000
บาท

ล าดับที่ 108
ผภ(ศ) 
273/21.05.62

รวม 16 รายการ (จ านวน 27 ใบ)

ท่ี 108 แผ่น 1/1




